MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS AVANÇADO ASTORGA

EDITAL Nº 11/2015- CAMPUS AVANÇADO ASTORGA

DA SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ALUNOS

PARA OS CURSOS TÉCNICOS EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(POLO ARAPONGAS) E SEGURANÇA DO TRABALHO (CAMPUS

AVANÇADO ASTORGA), DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE, NA

MODALIDADE DE ENSINO A DISTÂNCIA DA REDE E-TEC BRASIL

REGIDOS PELO EDITAL 15/2015 DEAD/IFPR.

Dispõe sobre a seleção dos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado de

Alunos, regido pelo edital n° 15/2015

DEAD/IFPR.

 A Diretora do Campus Avançado Astorga, nomeada por força da Portaria IFPR

nº 1183, 07 de agosto de 2014, no exercício de suas atribuições e competências, em

atendimento ao cronograma disposto no edital n° 15/2015, torna público o HORÁRIO E

LOCAL DO SORTEIO PÚBLICO, conforme dispõe o item 4, do edital n° 15/2015.

 Data do Sorteio Público: 12 de novembro de 2015

Local: Auditório da Prefeitura Municipal de Astorga

 (Avenida Doutor José Soares de Azevedo, nº 48, Astorga-Pr)

Horário de início: 13h30

Astorga, 11 de novembro de 2015.

Jackeline Tiemy Guinoza Siraichi

Diretora do Campus Avançado Astorga

Instituto Federal do Paraná

Portaria n.º1183, 07/08/2014.

*A via original encontra-se assinada.